
Uchwała Nr LVI/420/23 
Rady Miasta i Gminy Jadów 

z dnia 19 lipca 2023 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2023 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.), Rada Miasta i Gminy Jadów uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów gminy o kwotę 653 725,26 złotych według załącznika Nr 1. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków gminy o kwotę 1 109 539,26 złotych według załącznika Nr 2. 

§ 3. Zmniejszyć plan wydatków gminy o kwotę 53 320,00 złotych według załącznika Nr 2. 

 

Plan dochodów gminy po zmianach wynosi                                         49 311 715,95 złotych 

w tym: 

• dochody majątkowe                                                                  16 654 565,64 złotych 

• dochody bieżące          32 657 150,31 złotych 

 

Plan wydatków gminy po zmianach wynosi                                        56 531 899,95 złotych 

w tym: 

• wydatki majątkowe                                                                  22 661 146,64 złotych 

• wydatki bieżące                                                                        33 870 753,31 złotych 

 

Plan zadań inwestycyjnych wynosi 22 661 146,64 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

§ 4. Planowany deficyt budżetu, będący różnicą między łączną kwotą planowanych dochodów  

i wydatków w wysokości 7 220 184,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z: 

a) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 6 756 448,00 złotych, 

b) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach w kwocie 463 736,00 złotych. 

 

 

 



 

Ustala się przychody budżetu w kwocie 7 220 184,00 złotych z tytułu: 

a) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w wysokości 6 756 448,00 złotych 

b) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach w kwocie 463 736,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

 

§ 5. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jadów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

§ 8. Burmistrz Miasta i Gminy ogłosi niezwłocznie niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla 

aktów prawa miejscowego poprzez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.                                                                                      

 
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Jadów 

  
 

                                                                                  Regina Maria Sadlik 
 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LVI/420/23 Rady Miasta i Gminy Jadów z dnia 19 lipca 2023 roku 
 

   
 
   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 173 564,50 0,00 10 000,00 183 564,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01022  
Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 
monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych w 
tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

880 023,00 0,00 20 200,00 900 223,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40095  Pozostała działalność 880 023,00 0,00 20 200,00 900 223,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  806 800,00 0,00 15 150,00 821 950,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 73 223,00 0,00 5 050,00 78 273,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 96 312,00 0,00 7 000,00 103 312,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 96 312,00 0,00 7 000,00 103 312,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 24 836,79 0,00 55 551,37 80 388,16 

 

 Strona 1 z 4  



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

 75495  Pozostała działalność 24 836,79 0,00 15 551,37 40 388,16 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

24 836,79 0,00 15 551,37 40 388,16 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

8 233 617,94 0,00 13 000,00 8 246 617,94 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 467 000,00 0,00 13 000,00 2 480 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 68 000,00 0,00 13 000,00 81 000,00 

758   Różne rozliczenia 14 860 481,00 0,00 60 780,00 14 921 261,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 137 053,00 0,00 60 780,00 197 833,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 35 192,00 35 192,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

119 603,00 0,00 25 588,00 145 191,00 

801   Oświata i wychowanie 1 183 355,00 0,00 56 000,00 1 239 355,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 56 400,00 0,00 56 000,00 112 400,00 

 

 Strona 2 z 4  



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 

852   Pomoc społeczna 520 287,76 0,00 1 916,89 522 204,65 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 55 943,76 0,00 1 916,89 57 860,65 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

15 355,00 0,00 1 050,00 16 405,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

311,76 0,00 866,89 1 178,65 

855   Rodzina 3 795 802,00 0,00 9 635,00 3 805 437,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 487,00 0,00 105,00 592,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

487,00 0,00 105,00 592,00 

 85595  Pozostała działalność 42 815,00 0,00 9 530,00 52 345,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

42 815,00 0,00 9 530,00 52 345,00 

bieżące razem: 32 423 067,05 0,00 234 083,26 32 657 150,31 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 18 000,00 0,00 5 000,00 23 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Strona 3 z 4  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18 000,00 0,00 5 000,00 23 000,00 



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 8 000,00 0,00 5 000,00 13 000,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 64 717,00 64 717,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 64 717,00 64 717,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 64 717,00 64 717,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 319 229,00 0,00 22 000,00 341 229,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

130 989,00 0,00 0,00 130 989,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 177 925,00 177 925,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 177 925,00 177 925,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Strona 4 z 4  



  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 177 925,00 177 925,00 

majątkowe razem: 16 234 923,64 0,00 419 642,00 16 654 565,64 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 870 635,00 0,00 0,00 2 870 635,00 

 

Ogółem: 48 657 990,69 0,00 653 725,26 49 311 715,95 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 870 635,00 0,00 0,00 2 870 635,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 



   

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVI/420/23 Rady Miasta i Gminy Jadów z dnia 19 lipca 
2023 roku  

 
 
 
 

 
Dział  

 
 
 
 

 
Rozdział  

 
 
 

 
§  
/    

grupa  

 
 
 
 

 
Nazwa  

 
 
 
 

 
Plan  

Z tego:  

 
 
 

 
Wydatki  
bieżące  

z tego:   
 
 

 
Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

 
 
 

wydatki 
jednostek 

budżetowych  

z tego:   
 
 

dotacje na 
zadania 
bieżące  

 
 
 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 

 
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

 
 
 
 

obsługa długu  

 
 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne  

w tym:   
 
 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów  

 

 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handloweg 
o  

 

 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane  

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań;  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  

 

 
010  

   

 
Rolnictwo i łowiectwo  

przed zmianą  3 743 064,50  338 064,50  328 064,50  3 081,66  324 982,84  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 405 000,00  3 405 000,00  3 405 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  60 900,00  60 900,00  60 900,00  0,00  60 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  3 803 964,50  398 964,50  388 964,50  3 081,66  385 882,84  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 405 000,00  3 405 000,00  3 405 000,00  0,00  0,00  

  
 

 
01022  

 Zwalczanie chorób 
zakaźnych zwierząt oraz 
badania monitoringowe 
pozostałości chemicznych i 
biologicznych w tkankach 
zwierząt i produktach 
pochodzenia zwierzęcego  

przed zmianą  155 900,00  155 900,00  155 900,00  0,00  155 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  60 900,00  60 900,00  60 900,00  0,00  60 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

po zmianach  
 

216 800,00  
 

216 800,00  
 

216 800,00  
 

0,00  
 

216 800,00  
 

0,00  
 

0,00  
 

0,00  
 

0,00  
 

0,00  
 

0,00  
 

0,00  
 

0,00  
 

0,00  
 

0,00  

   

 
4210  

 
 

Zakup materiałów i 
wyposażenia  

przed zmianą  900,00  900,00  900,00  0,00  900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  900,00  900,00  900,00  0,00  900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 800,00  1 800,00  1 800,00  0,00  1 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   

 
4300  

 

 
Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  155 000,00  155 000,00  155 000,00  0,00  155 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  60 000,00  60 000,00  60 000,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  215 000,00  215 000,00  215 000,00  0,00  215 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

 
400  

   
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę  

przed zmianą  1 343 759,00  1 343 759,00  1 343 759,00  23 928,00  1 319 831,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  20 200,00  20 200,00  20 200,00  0,00  20 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 363 959,00  1 363 959,00  1 363 959,00  23 928,00  1 340 031,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  

 
40095  

  

 
Pozostała działalność  

przed zmianą  1 343 759,00  1 343 759,00  1 343 759,00  23 928,00  1 319 831,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  20 200,00  20 200,00  20 200,00  0,00  20 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 363 959,00  1 363 959,00  1 363 959,00  23 928,00  1 340 031,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   

 
4300  

 

 
Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  196 061,00  196 061,00  196 061,00  0,00  196 061,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  20 200,00  20 200,00  20 200,00  0,00  20 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  216 261,00  216 261,00  216 261,00  0,00  216 261,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

 
600  

   

 
Transport i łączność  

przed zmianą  16 142 754,64  437 000,00  437 000,00  0,00  437 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 705 754,64  15 705 754,64  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  149 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  149 000,00  149 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  16 291 754,64  437 000,00  437 000,00  0,00  437 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 854 754,64  15 854 754,64  0,00  0,00  0,00  

  

 
60016  

  

 
Drogi publiczne gminne  

przed zmianą  15 688 754,64  437 000,00  437 000,00  0,00  437 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 251 754,64  15 251 754,64  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  149 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  149 000,00  149 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  15 837 754,64  437 000,00  437 000,00  0,00  437 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 400 754,64  15 400 754,64  0,00  0,00  0,00  

   

 
6050  

 
 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  

przed zmianą  3 146 658,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 146 658,00  3 146 658,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  149 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  149 000,00  149 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  3 295 658,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 295 658,00  3 295 658,00  0,00  0,00  0,00  

 

 
700  

   

 
Gospodarka mieszkaniowa  

przed zmianą  196 000,00  168 000,00  168 000,00  0,00  168 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  28 000,00  28 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -8 000,00  -8 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  188 000,00  168 000,00  168 000,00  0,00  168 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  



   

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 
70005  

   
 

Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami  

przed zmianą  196 000,00  168 000,00  168 000,00  0,00  168 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  28 000,00  28 000,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie  -8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -8 000,00  -8 000,00  0,00  0,00  0,00  
  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach  188 000,00  168 000,00  168 000,00  0,00  168 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  

    

 
6060  

 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

przed zmianą  28 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  28 000,00  28 000,00  0,00  0,00  0,00  
  

zmniejszenie  -8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -8 000,00  -8 000,00  0,00  0,00  0,00  
  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  

 

 
750  

    

 
Administracja publiczna  

przed zmianą  4 239 791,02  4 209 791,02  3 798 112,02  3 048 736,03  749 375,99  0,00  411 679,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  

zwiększenie  25 000,00  25 000,00  25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach  4 264 791,02  4 234 791,02  3 823 112,02  3 048 736,03  774 375,99  0,00  411 679,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  

  

 
75023  

   
 

Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)  

przed zmianą  3 710 362,00  3 680 362,00  3 675 362,00  2 973 574,00  701 788,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  

zwiększenie  25 000,00  25 000,00  25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach  3 735 362,00  3 705 362,00  3 700 362,00  2 973 574,00  726 788,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  

    

 
4140  

 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych  

przed zmianą  42 000,00  42 000,00  42 000,00  0,00  42 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  

zwiększenie  25 000,00  25 000,00  25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach  67 000,00  67 000,00  67 000,00  0,00  67 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

 
754  

    
 

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa  

przed zmianą  1 066 344,79  296 344,79  213 944,79  104 781,79  109 163,00  15 000,00  67 400,00  0,00  0,00  0,00  770 000,00  770 000,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  

zwiększenie  91 979,37  91 979,37  65 031,37  31,37  65 000,00  11 428,00  15 520,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach  1 158 324,16  388 324,16  278 976,16  104 813,16  174 163,00  26 428,00  82 920,00  0,00  0,00  0,00  770 000,00  770 000,00  0,00  0,00  0,00  

  

 
75404  

   
 

Komendy wojewódzkie 
Policji  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  

zwiększenie  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

    

 
2300  

 
 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  

zwiększenie  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  

 
75410  

   
 

Komendy wojewódzkie  
Państwowej Straży Pożarnej  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  

zwiększenie  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

    

 
2300  

 
 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  

zwiększenie  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  

 
75412  

   

 
Ochotnicze straże pożarne  

przed zmianą  1 041 508,00  271 508,00  213 508,00  104 345,00  109 163,00  15 000,00  43 000,00  0,00  0,00  0,00  770 000,00  770 000,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  

zwiększenie  51 428,00  51 428,00  40 000,00  0,00  40 000,00  11 428,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach  1 092 936,00  322 936,00  253 508,00  104 345,00  149 163,00  26 428,00  43 000,00  0,00  0,00  0,00  770 000,00  770 000,00  0,00  0,00  0,00  

    

 
2800  

 

Dotacja celowa z budżetu 
dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych  

przed zmianą  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  

zwiększenie  11 428,00  11 428,00  0,00  0,00  0,00  11 428,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  

po zmianach  26 428,00  26 428,00  0,00  0,00  0,00  26 428,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 



   

 
   

 
4270  

 

 
Zakup usług remontowych  

przed zmianą  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  40 000,00  40 000,00  40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  45 000,00  45 000,00  45 000,00  0,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  

 
75495  

  

 
Pozostała działalność  

przed zmianą  24 836,79  24 836,79  436,79  436,79  0,00  0,00  24 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  15 551,37  15 551,37  31,37  31,37  0,00  0,00  15 520,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  40 388,16  40 388,16  468,16  468,16  0,00  0,00  39 920,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   

 
3110  

 

 
Świadczenia społeczne  

przed zmianą  24 400,00  24 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  24 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  15 520,00  15 520,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 520,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  39 920,00  39 920,00  0,00  0,00  0,00  0,00  39 920,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   

 
4110  

 
 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne  

przed zmianą  62,26  62,26  62,26  62,26  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  4,37  4,37  4,37  4,37  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  66,63  66,63  66,63  66,63  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   

 
4170  

 

 
Wynagrodzenia bezosobowe  

przed zmianą  366,98  366,98  366,98  366,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  27,00  27,00  27,00  27,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  393,98  393,98  393,98  393,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

 
801  

   

 
Oświata i wychowanie  

przed zmianą  16 199 635,00  15 761 635,00  15 304 554,00  11 970 355,00  3 334 199,00  0,00  457 081,00  0,00  0,00  0,00  438 000,00  438 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -20 553,00  -20 553,00  -20 553,00  -20 553,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  386 141,00  102 141,00  102 141,00  35 932,00  66 209,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  284 000,00  284 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  16 565 223,00  15 843 223,00  15 386 142,00  11 985 734,00  3 400 408,00  0,00  457 081,00  0,00  0,00  0,00  722 000,00  722 000,00  0,00  0,00  0,00  

  

 
80101  

  

 
Szkoły podstawowe  

przed zmianą  9 540 582,00  9 205 582,00  8 870 503,00  7 421 632,00  1 448 871,00  0,00  335 079,00  0,00  0,00  0,00  335 000,00  335 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -20 553,00  -20 553,00  -20 553,00  -20 553,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  356 553,00  72 553,00  72 553,00  6 644,00  65 909,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  284 000,00  284 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  9 876 582,00  9 257 582,00  8 922 503,00  7 407 723,00  1 514 780,00  0,00  335 079,00  0,00  0,00  0,00  619 000,00  619 000,00  0,00  0,00  0,00  

   

 
4040  

 
 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne  

przed zmianą  54 194,00  54 194,00  54 194,00  54 194,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2 500,00  2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  56 694,00  56 694,00  56 694,00  56 694,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   

 
4270  

 

 
Zakup usług remontowych  

przed zmianą  233 600,00  233 600,00  233 600,00  0,00  233 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  56 000,00  56 000,00  56 000,00  0,00  56 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  289 600,00  289 600,00  289 600,00  0,00  289 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   

 
4300  

 

 
Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  134 877,00  134 877,00  134 877,00  0,00  134 877,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2 339,00  2 339,00  2 339,00  0,00  2 339,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  137 216,00  137 216,00  137 216,00  0,00  137 216,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   

 
4410  

 

 
Podróże służbowe krajowe  

przed zmianą  2 800,00  2 800,00  2 800,00  0,00  2 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  600,00  600,00  600,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  3 400,00  3 400,00  3 400,00  0,00  3 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   

 
4430  

 

 
Różne opłaty i składki  

przed zmianą  25 923,00  25 923,00  25 923,00  0,00  25 923,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  6 970,00  6 970,00  6 970,00  0,00  6 970,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  32 893,00  32 893,00  32 893,00  0,00  32 893,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  



   

 

   

 
4710  

 
 

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający  

przed zmianą  5 200,00  5 200,00  5 200,00  5 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2 600,00  2 600,00  2 600,00  2 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  7 800,00  7 800,00  7 800,00  7 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   

 
4790  

 
 

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli  

przed zmianą  4 967 216,00  4 967 216,00  4 967 216,00  4 967 216,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -20 553,00  -20 553,00  -20 553,00  -20 553,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  4 946 663,00  4 946 663,00  4 946 663,00  4 946 663,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   

 
4800  

 
 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli  

przed zmianą  432 026,00  432 026,00  432 026,00  432 026,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 544,00  1 544,00  1 544,00  1 544,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  433 570,00  433 570,00  433 570,00  433 570,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   

 
6050  

 
 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  

przed zmianą  335 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  335 000,00  335 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  284 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  284 000,00  284 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  619 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  619 000,00  619 000,00  0,00  0,00  0,00  

  

 
80103  

  
 

Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych  

przed zmianą  325 730,00  325 730,00  304 902,00  255 718,00  49 184,00  0,00  20 828,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  4 000,00  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  329 730,00  329 730,00  308 902,00  259 718,00  49 184,00  0,00  20 828,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   

 
4800  

 
 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli  

przed zmianą  15 193,00  15 193,00  15 193,00  15 193,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  4 000,00  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  19 193,00  19 193,00  19 193,00  19 193,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  

 
80195  

  

 
Pozostała działalność  

przed zmianą  198 755,00  198 755,00  198 755,00  116 003,00  82 752,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  25 588,00  25 588,00  25 588,00  25 288,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  224 343,00  224 343,00  224 343,00  141 291,00  83 052,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   

 
4370  

 
 

Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy  

przed zmianą  3 600,00  3 600,00  3 600,00  0,00  3 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  3 900,00  3 900,00  3 900,00  0,00  3 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   

 
4750  

 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  

przed zmianą  97 783,00  97 783,00  97 783,00  97 783,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  21 592,00  21 592,00  21 592,00  21 592,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  119 375,00  119 375,00  119 375,00  119 375,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   

 
4850  

 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  

przed zmianą  18 220,00  18 220,00  18 220,00  18 220,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  3 696,00  3 696,00  3 696,00  3 696,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  21 916,00  21 916,00  21 916,00  21 916,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

 
851  

   

 
Ochrona zdrowia  

przed zmianą  205 572,94  205 572,94  175 572,94  45 000,00  130 572,94  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -20 000,00  -20 000,00  -20 000,00  0,00  -20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  205 572,94  205 572,94  175 572,94  45 000,00  130 572,94  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  

 
85154  

  
 

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi  

przed zmianą  165 572,94  165 572,94  135 572,94  37 000,00  98 572,94  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -20 000,00  -20 000,00  -20 000,00  0,00  -20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  165 572,94  165 572,94  135 572,94  37 000,00  98 572,94  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  



   

 

   

 
4210  

 
 

Zakup materiałów i 
wyposażenia  

przed zmianą  45 500,00  45 500,00  45 500,00  0,00  45 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -20 000,00  -20 000,00  -20 000,00  0,00  -20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  25 500,00  25 500,00  25 500,00  0,00  25 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   

 
4300  

 

 
Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  51 072,94  51 072,94  51 072,94  0,00  51 072,94  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  71 072,94  71 072,94  71 072,94  0,00  71 072,94  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

 
852  

   

 
Pomoc społeczna  

przed zmianą  1 955 906,76  1 812 954,76  1 264 274,11  730 350,00  533 924,11  24 000,00  524 680,65  0,00  0,00  0,00  142 952,00  142 952,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -4 767,00  -4 767,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  -3 767,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  64 554,89  64 554,89  62 654,99  2 638,00  60 016,99  0,00  1 899,90  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 015 694,65  1 872 742,65  1 325 929,10  732 988,00  592 941,10  24 000,00  522 813,55  0,00  0,00  0,00  142 952,00  142 952,00  0,00  0,00  0,00  

  

 
85214  

  

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe  

przed zmianą  98 750,00  98 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  98 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -3 767,00  -3 767,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -3 767,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  94 983,00  94 983,00  0,00  0,00  0,00  0,00  94 983,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   

 
3110  

 

 
Świadczenia społeczne  

przed zmianą  98 750,00  98 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  98 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -3 767,00  -3 767,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -3 767,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  94 983,00  94 983,00  0,00  0,00  0,00  0,00  94 983,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  

 
85219  

  

 
Ośrodki pomocy społecznej  

przed zmianą  659 177,00  659 177,00  656 677,00  591 156,00  65 521,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 000,00  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  659 177,00  659 177,00  656 677,00  592 156,00  64 521,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   

 
4170  

 

 
Wynagrodzenia bezosobowe  

przed zmianą  5 000,00  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 000,00  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  6 000,00  6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   

 
4300  

 

 
Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  13 000,00  13 000,00  13 000,00  0,00  13 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  12 000,00  12 000,00  12 000,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  

 
85228  

  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze  

przed zmianą  144 534,00  144 534,00  144 134,00  139 194,00  4 940,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 638,00  1 638,00  1 638,00  1 638,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  146 172,00  146 172,00  145 772,00  140 832,00  4 940,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   

 
4010  

 
 

Wynagrodzenia osobowe  
pracowników  

przed zmianą  61 357,00  61 357,00  61 357,00  61 357,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 368,00  1 368,00  1 368,00  1 368,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  62 725,00  62 725,00  62 725,00  62 725,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   

 
4110  

 
 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne  

przed zmianą  20 030,00  20 030,00  20 030,00  20 030,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  236,00  236,00  236,00  236,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  20 266,00  20 266,00  20 266,00  20 266,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   

 
4120  

 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz  
Solidarnościowy  

przed zmianą  2 853,00  2 853,00  2 853,00  2 853,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  34,00  34,00  34,00  34,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 887,00  2 887,00  2 887,00  2 887,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  



   

 
  

 
85295  

  

 
Pozostała działalność  

przed zmianą  260 895,76  117 943,76  30 463,11  0,00  30 463,11  24 000,00  63 480,65  0,00  0,00  0,00  142 952,00  142 952,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  61 916,89  61 916,89  60 016,99  0,00  60 016,99  0,00  1 899,90  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  322 812,65  179 860,65  90 480,10  0,00  90 480,10  24 000,00  65 380,55  0,00  0,00  0,00  142 952,00  142 952,00  0,00  0,00  0,00  

   

 
3110  

 

 
Świadczenia społeczne  

przed zmianą  63 480,65  63 480,65  0,00  0,00  0,00  0,00  63 480,65  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 899,90  1 899,90  0,00  0,00  0,00  0,00  1 899,90  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  65 380,55  65 380,55  0,00  0,00  0,00  0,00  65 380,55  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   

 
4210  

 
 

Zakup materiałów i 
wyposażenia  

przed zmianą  25 047,11  25 047,11  25 047,11  0,00  25 047,11  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  60 016,99  60 016,99  60 016,99  0,00  60 016,99  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  85 064,10  85 064,10  85 064,10  0,00  85 064,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

 
855  

   

 
Rodzina  

przed zmianą  3 947 908,00  3 947 908,00  558 144,00  383 151,00  174 993,00  0,00  3 389 764,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  71 764,00  71 764,00  63 054,00  2 911,00  60 143,00  0,00  8 710,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  4 019 672,00  4 019 672,00  621 198,00  386 062,00  235 136,00  0,00  3 398 474,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  

 
85503  

  

 
Karta Dużej Rodziny  

przed zmianą  487,00  487,00  487,00  487,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  105,00  105,00  105,00  105,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  592,00  592,00  592,00  592,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   

 
4010  

 
 

Wynagrodzenia osobowe  
pracowników  

przed zmianą  404,00  404,00  404,00  404,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  87,00  87,00  87,00  87,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  491,00  491,00  491,00  491,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   

 
4110  

 
 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne  

przed zmianą  71,00  71,00  71,00  71,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  15,00  15,00  15,00  15,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  86,00  86,00  86,00  86,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   

 
4120  

 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz  
Solidarnościowy  

przed zmianą  12,00  12,00  12,00  12,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  3,00  3,00  3,00  3,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  15,00  15,00  15,00  15,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  

 
85504  

  

 
Wspieranie rodziny  

przed zmianą  72 306,00  72 306,00  72 306,00  66 043,00  6 263,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2 129,00  2 129,00  2 129,00  2 129,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  74 435,00  74 435,00  74 435,00  68 172,00  6 263,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   

 
4010  

 
 

Wynagrodzenia osobowe  
pracowników  

przed zmianą  51 840,00  51 840,00  51 840,00  51 840,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 780,00  1 780,00  1 780,00  1 780,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  53 620,00  53 620,00  53 620,00  53 620,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   

 
4110  

 
 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne  

przed zmianą  9 504,00  9 504,00  9 504,00  9 504,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  306,00  306,00  306,00  306,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  9 810,00  9 810,00  9 810,00  9 810,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   

 
4120  

 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz  
Solidarnościowy  

przed zmianą  1 353,00  1 353,00  1 353,00  1 353,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  43,00  43,00  43,00  43,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 396,00  1 396,00  1 396,00  1 396,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  



   

 

  
 

  

 
85508  

  

 
Rodziny zastępcze  

przed zmianą  120 000,00  120 000,00  120 000,00  0,00  120 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  60 000,00  60 000,00  60 000,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  180 000,00  180 000,00  180 000,00  0,00  180 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   

 
4430  

 

 
Różne opłaty i składki  

przed zmianą  120 000,00  120 000,00  120 000,00  0,00  120 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  60 000,00  60 000,00  60 000,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  180 000,00  180 000,00  180 000,00  0,00  180 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  

 
85595  

  

 
Pozostała działalność  

przed zmianą  42 815,00  42 815,00  4 691,00  4 060,00  631,00  0,00  38 124,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  9 530,00  9 530,00  820,00  677,00  143,00  0,00  8 710,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  52 345,00  52 345,00  5 511,00  4 737,00  774,00  0,00  46 834,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   

 
3110  

 

 
Świadczenia społeczne  

przed zmianą  38 124,00  38 124,00  0,00  0,00  0,00  0,00  38 124,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  8 710,00  8 710,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 710,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  46 834,00  46 834,00  0,00  0,00  0,00  0,00  46 834,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   

 
4110  

 
 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne  

przed zmianą  4 060,00  4 060,00  4 060,00  4 060,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  677,00  677,00  677,00  677,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  4 737,00  4 737,00  4 737,00  4 737,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   

 
4210  

 
 

Zakup materiałów i 
wyposażenia  

przed zmianą  631,00  631,00  631,00  0,00  631,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  143,00  143,00  143,00  0,00  143,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  774,00  774,00  774,00  0,00  774,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

 
921  

   
 

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego  

przed zmianą  1 026 500,00  1 026 500,00  6 500,00  0,00  6 500,00  1 020 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  220 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  220 000,00  220 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 246 500,00  1 026 500,00  6 500,00  0,00  6 500,00  1 020 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  220 000,00  220 000,00  0,00  0,00  0,00  

  

 
92116  

  

 
Biblioteki  

przed zmianą  556 500,00  556 500,00  6 500,00  0,00  6 500,00  550 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  220 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  220 000,00  220 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  776 500,00  556 500,00  6 500,00  0,00  6 500,00  550 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  220 000,00  220 000,00  0,00  0,00  0,00  

   

 
6050  

 
 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  220 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  220 000,00  220 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  220 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  220 000,00  220 000,00  0,00  0,00  0,00  

 

 
Wydatki razem: 

przed zmianą  55 475 680,69 33 459 534,05 27 277 540,92 16 756 170,48 10 521 370,44 1 223 910,00 4 958 083,13 0,00 0,00 0,00 22 016 146,64 22 016 146,64 3 836 654,00 0,00 0,00  

zmniejszenie  -53 320,00 -45 320,00 -41 553,00 -20 553,00 -21 000,00 0,00 -3 767,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie  1 109 539,26 456 539,26 418 981,36 41 512,37 377 468,99 11 428,00 26 129,90 0,00 0,00 0,00 653 000,00 653 000,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach  56 531 899,95 33 870 753,31 27 654 969,28 16 777 129,85 10 877 839,43 1 235 338,00 4 980 446,03 0,00 0,00 0,00 22 661 146,64 22 661 146,64 3 836 654,00 0,00 0,00  

 



          Załącznik Nr  3 
                                                                                                                                                              do Uchwały Nr LVI/420/23 Rady Miasta i Gminy Jadów z dnia 19 lipca 2023 roku 

 

Wydatki inwestycyjne w roku budżetowym 2023                                                           
                                                                                                               w złotych 

L
p

. 

D
zia

ł 

R
o
zd

zia
ł 

Nazwa programu inwestycyjnego 

J
ed

n
o

stk
a

 

o
rg

a
n

. 

rea
lizu

ją
cą

 lu
b

 

k
o

o
rd

y
n

u
ją

ca
 

w
y

k
o

n
a

n
ie 

 

Okres 
realizacji 
programu 

 
Łączne 

nakłady do 
poniesienia 

na 
realizację 
programu 

2023 

środki własne 

1.  
 
 

010 

 
01043 

 
§6058  
§6059 

 
Modernizacja hydroforni w Nowym Jadowie (SUW), §6058-2 506 127,00; § 6059-507 873,00, w tym f. 
sołecki 24 249,84 zł 
 
Rozbudowa sieci wodociągowej w gminie, §6058-233 519,00; § 6059-157 481,00, w tym f. sołecki  
15 000 zł 
 
 

    Urząd 
Miasta i 
Gminy 

 
  2018-2024 
 
   
2019-2025 

 
3 163 333 

 
 

2 100 000 

 
3 014 000 

 
 

391 000 

010 
 
01043 
 

WODOCIĄGI  5 263 333 3 405 000 

 
2. 

 
           
 
 
 
 
 
600 
 

 
 
 
 
 
 
 

60016 
§6050 
§6370 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
PRZEBUDOWA DRÓG  
1. Przebudowa drogi gminnej- ul. Spokojna w Zawiszynie  
2. Budowa ul. Długiej w Urlach 
3. Rozbudowa dróg w Borzymach- Piękna 
4. Budowa dróg we wsi Sitne ul. Działkowa, Akacjowa, Polna, w tym f. sołecki 38 360,45 zł 
5. Przebudowa drogi gminnej nr 430208W ulicy Długiej w miejscowości Zawiszyn oraz Myszadła 
6. Budowa drogi gminnej ul. Kwiatowej w miejscowości Sulejów, w tym f. sołecki 28 663,78 zł 
7. Rozbudowa drogi gminnej ul. Polnej w miejscowości Jadów i Nowy Jadów (na odcinku od ul. 
Kościuszki do ul. 11- go Listopada)- §6370-1 873 750,00 zł, §6050-351 250,00 
8. Budowa dróg w Letnisku Nowy Jadów, w tym f. sołecki 24 360,52 zł 
9. Budowa drogi gminnej ulicy Spacerowej w miejscowości Adampol oraz Kukawki, w tym f. sołecki 
Adampol- 23 987,57 zł, Iły- 14 504,01 zł 
10. Rozbudowa drogi gminnej nr ewid. 20 w miejscowości Nowinki, w tym f. sołecki 30 421,97 zł 
11. Budowa chodnika w Starowoli 
12. Budowa chodnika w Jadowie- Zielona Droga, w tym f. sołecki 25 000,00 zł 
13. Rozbudowa drogi gminnej nr 430226W w miejscowości Sitne oraz Szewnica (na odcinku od ulicy 
Akacjowej do ulicy Leśnej)§6050-667 000, §6370-1 546 446,64 zł 
14. Budowa drogi gminnej nr 430229W w miejscowości Zawiszyn na odcinku od działki ewid. 440 
(obręb Starowola) do działki ewid.552 (obręb Zawiszyn) 
 

15. Budowa drogi  ul. Sosnowa w Szewnicy, w tym f. sołecki – 20 000,00 zł 

 
Urząd 

Miasta i 
Gminy 

 
 
 

 
 

2018- 2025 
2018-2025 
2014-2025 
2018-2025 
2017-2024 
2018-2025 
2020-2023 

 
2020-2025 
2020-2024 

 
2020-2024 
2020-2025 
2020-2025 
2020-2024 

 
2020-2024 

 
 

2020-2024 

 
 

850 000 
1 000 000 
1 170 000 
880 000 

2 025 000 
1 200 000 
2 251 000 

 
1 540 000 
1 110 000 

 
351 000 
123 000 
523 000 

  2250 000 
 

1 352 000 
 

 
533 000 

 
 

1 000 
1 000 
1 000 
38 361 
10 000 

         86 000 
2 225 000 

 
145 000 
38 492 

 
30 422 
1 000 
25 000 

2 213 446,64 
 

1 156 852 
 

 
44 000 



  

 

16. Budowa drogi gminnej ul. Zielonej w miejscowości Kukawki 
17. Budowa drogi w Szewnicy, ul. Brzozowa 
18. Budowa drogi w Urlach, ul. Mała 
19. Budowa drogi w Starowoli 
20.Budowa drogi gminnej ul. Wakacyjnej i ul. Liwcowej w miejscowości Urle 
21. Budowa dróg gminnych na terenie gminy Jadów 
22. Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zawiszyn ul. Sosnowa  
23. Przebudowa i budowa dróg na terenie gminy Jadów 
24. Modernizacja i remont dróg gminnych na terenie gminy Jadów (Polski Ład), w tym f. sołecki Oble- 
13 545,00 zł, Zawiszyn- 30 000,00 zł- §6370- 8 684 900,00zł, §6050- 500 000,00 zł 

2021-2025 
2021-2025 
2021-2024 
2021-2026 
2022-2025 
2022-2025 
2023-2026 
2023-2026 
2023-2026 

1 090 000 
529 000 
616 720 
529 000 

1 400 000 
4 772 000 
460 000 

6 000 000 
9 184 900 

50 001 
1 000 
1 000 
1 000 
42 280 
1 000 

        52 000 
1 000 

9 184 900 

600 
60016 
§6050 
§6370 

TRANSPORT  41 739 620 15 350 754,64 

 
3 

 
801 

 
80101 
§6050 
 
 
 

 
1. Budowa parkingu przy ZSP w Jadowie 
2. Budowa boiska wielofunkcyjnego przy ZSP w Urlach 
3. Budowa boiska wielofunkcyjnego przy SP w Szewnicy 
4. Zagospodarowanie terenu sportowo- rekreacyjnego przy ZSP w Jadowie 

 
 

Urząd 
Miasta i 
Gminy 

 

 
2020-2025 
2022-2024 
2022-2024 
2022-2023 

 

 
750 000 
310 000 
310 000 
290 000 

 
35 000 
10 000 

294 000 
280 000 

 RAZEM 80101: 1 660 000 619 000 

  80104 
§6050 

 
4.Rozbudowa przedszkola w Jadowie 
 

Urząd 
Miasta i 
Gminy 

 
2020-2025 

 
552 000 

 
103 000 

801  OŚWIATA  2 212 000 438 000 

4 
750 

75023    
§6060 

Zakup komputerów dla Urzędu Gminy, LEX, programy, ksero itp. 
Urząd Miasta 

i Gminy 
2023 30 000 30 000 

5 
 
630 

63095 
§6050 

Budowa infrastruktury turystycznej w Gminie Jadów 
 

Urząd Miasta 
i Gminy 

2018-2025 
 

150 000 
 

 
1 000 

 

6 

900 
90001
§6058 
§6059 

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Jadów, §6058-130 989,00; § 6059- 
69 011,00, w tym f. sołecki 12 000,00 zł 

 

Urząd Miasta 
i Gminy 

2016-2026 1 050 000 200 000 

7 
754 

75412 
§6050 

Modernizacja budynku OSP Wólka Sulejowska i utwardzenie terenu przy OSP, f. sołecki-
20 885,13 zł 

Urząd Miasta 
i Gminy 

2017-2023 341 000 90 000 

8 
900 

90015 
§6050 

 Modernizacja oświetlenia w gminie Jadów- środki własne 282 499,98 złotych oraz f. sołecki- 
160 286,02 zł (2023 r.) 

Urząd Miasta 
i Gminy 

2020-2024 649 942 442 786 

9 
710 

71095 
§6639 

PROJEKT EA 
Działanie 2.1 „E-usługi” wzrost e- potencjału Mazowsza- PROJEKT ASI 

Urząd Miasta 
i Gminy 

2016-2023 27 321 12 162 

10 
600 

60014 
§6300 

Dofinansowanie budowy ścieżki pieszo- rowerowej Urle- Iły 
Urząd Miasta 

i Gminy  
2022-2023 160 000  10 000 

11 600 60014 Dofinansowanie budowy ścieżki pieszo- rowerowej Miąse- Sulejów Urząd Miasta 2022-2023 250 000  1 000 



  

 

§6300 i Gminy  

12 

600 
60011 
§6050 

Udzielenie pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego w postaci przekazania koncepcji 
projektów oraz dokumentacji projektowej na zadanie pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 636 na 
odcinku Nowinki- Jadów oraz na odcinku Jadów- Zawiszyn na terenie gminy Jadów w zakresie budowy 
ścieżki pieszo- rowerowej. 

Urząd Miasta 
i Gminy 

2021-2024 1 131 000 443 000 

13 
900 

90001 
§6050 

Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków – Nowy Jadów ( w tym zakup gruntu pod budowę 
oczyszczalni) 

Urząd Miasta 
i Gminy 

2022-2024 2 550 000 570 000 

14 
600 

60016 
§6050 

Budowa ścieżki pieszo rowerowej przez rzekę Liwiec łączącej gminę Jadów z gminą Łochów 
Urząd Miasta 

i Gminy 
2022-2026 230 000 50 000 

15 
720 

72095 
§6068 

Projekt „Cyfrowa Gmina”- podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkańców województwa 
mazowieckiego 

Urząd Miasta 
i Gminy 

2022-2023 222 990 219 492 

16 
754 

75412 
§6230 

Dotacja dla OSP Myszadła (Modernizacja budynku OSP Myszadła) 
Urząd Miasta 

i Gminy 
2023 680 000 680 000 

17 
900 

90005 
§6050 

Stacja ładowania pojazdów elektrycznych 
Urząd Miasta 

i Gminy 
2022-2023 156 000 51 000 

18 
700 

70005
§6060 

Zakup działki w miejscowości Zawiszyn 
Urząd Miasta 

i Gminy 
2023 20 000 20 000 

19 
852 

85295
§6050 

Utworzenie klubu „Seniora+” w Nowinkach- modernizacja budynku 
Urząd Miasta 

i Gminy 
2023 142 952 142 952 

20 
921 

92116 
§6050 

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Zawiszynie 
Urząd Miasta 

i Gminy 
2023 220 000 220 000 

RAZEM 57 226 158 22 661 146,64 

Razem wydatki wynoszą           22 661 146,64 złotych 
w tym:  § 6050 -                          5 992 396,00 złotych 
             § 6058 -                          2 870 635,00 złotych 
             § 6059 -                             720 365,00 złotych 
             § 6060-                                50 000,00 złotych 
  § 6230 –                             680 000,00 złotych 
             § 6300-                                11 000,00 złotych 
             § 6639-                                12 162,00 złotych 
             § 6068-                              219 492,00 złotych 
             § 6370-                         12 105 096,64 złotych 
 



  

 

 

DANE UZUPEŁNIAJĄCE (dotyczy F. sołeckiego w zakresie dróg) 
Budowa dróg we wsi Sitne ul. Działkowa, Akacjowa, Polna, w tym f. sołecki 38 360,45 zł 

 

Urząd Miasta 
i Gminy 

2023 248 843,30 248 843,30 

Budowa drogi gminnej ul. Kwiatowej w miejscowości Sulejów, w tym f. sołecki 28 663,78 zł 

 Budowa dróg w Letnisko Nowy Jadów, w tym f. sołecki 24 360,52 zł 

Budowa drogi gminnej ulicy Spacerowej w miejscowości Adampol oraz Kukawki, w tym f. sołecki Adampol- 
23 987,57 zł, Iły- 14 504,01 zł 

Rozbudowa drogi gminnej nr ewid. 20 w miejscowości Nowinki, w tym f. sołecki 30 421,97 zł 

Budowa chodnika w Jadowie- Zielona Droga, w tym f. sołecki 25 000,00 zł 
 

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej ul. Sosnowej w miejscowości Szewnica, w tym f. sołecki – 20 000,00 zł 

Modernizacja i remont dróg (Polski Ład), w tym f. sołecki Oble- 13 545,00 zł, Zawiszyn- 30 000,00 zł 



  

 

     Załącznik Nr 4 
     do Uchwały Nr LVI/420/23 
     Rady Miasta i Gminy Jadów 
     z dnia 19 lipca 2023 r.  

  
 
 
 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA 2023 ROK 
 

 
 
 

L.p. Treść 
Klasyfikacja 
przychodów                             
i rozchodów 

Kwota 

(w zł) 

 
1. 
 

 
Planowane dochody 
 

  
49 311 715,95 

 

2. 
 

Planowane wydatki 
 

 56 531 899,95 
 

3. Wynik (różnica między 1 i 2 (+) lub między 2 i 1 (-))   -7 220 184,00 
 

I. Przychody 7 220 184, 00 

 
1. 
 
 

 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 
 

 
§ 952 

 
 

0,00 

2. 
 

Nadwyżki z lat ubiegłych (+)  
 

§ 957 
 

6 756 448,00 
 

3. 
 
 
 
 
 

Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 
(wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym jednostki samorządu terytorialnego, 
wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych) 

§ 950 0,00 

 
 

4. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

§ 905 

 
 

463 736,00 
 
    
 
 

II. Rozchody 0,00 

 
1. 
 

 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (-) 
 

 
§ 992 

 

 
0,00 

 

 
                                                                                                                                                
 



  

 

 Załącznik Nr 5 
 do Uchwały Nr LVI/420/23 
                                                                                                                                                                            Rady Miasta i Gminy Jadów 

                                                                                                                                                                                                    z dnia 19 lipca 2023 roku 

 
 

1. Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym do sektora finansów publicznych 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dotacje dla Gminnego Ośrodka Kultury w Jadowie są przekazywane w ratach miesięcznych tj. 11 rat po 38 300,00 złotych i 1 rata – 38 700,00 złotych. 

Dotacje dla Biblioteki Publicznej Gminy Jadów z filiami są przekazywane w ratach miesięcznych tj. 12 rat po 45 000,00 złotych,                                
dotacja dodatkowa- 10 000,00 zł. 

 
 
 
 

Dział Rozdział 
 

Treść Kwota dotacji 
/ w zł/ 

 
podmiotowej 

 
przedmiotowej 

 
celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki    

921 92109 § 2480 Gminny Ośrodek Kultury 460 000   

921 92116 § 2480 Biblioteka Publiczna Gminy Jadów 550 000   

852 85295 § 2710 Powiat wołomiński   24 000 

600 60014 § 6300 Starostwo Powiatowe w Wołominie   11 000 

710 71095 § 6639 Samorząd Województwa Mazowieckiego   12 162 



  

 

 
 
2. Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom nie należącym do sektora finansów publicznych 
         

 
 
 
 
 
                                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

Dział Rozdział 
 

Treść Kwota dotacji 
/ w zł/ 

 
podmiotowej 

 
przedmiotowej 

 
celowej 

1 2 3 4 5 6 

 Nazwa jednostki    

921 92195 § 2360 Organizacja pozarządowa   10 000 

926 92695 § 2360 Organizacja pozarządowa   10 000 

851 85154 § 2360 Organizacja pozarządowa   30 000 

010 01009 § 2830 Spółki wodne   10 000 

926 92695 § 2820 Stowarzyszenia- zadania z zakresu kultury fizycznej   114 910 

754  75412 § 6230 Stowarzyszenie OSP Myszadła- dotacja na remont 
strażnicy 

  680 000 

754 75412 §2800 Stowarzyszenie OSP na terenie gminy    26 428 



  

 

Objaśnienia  

Plan dochodów gminy zwiększono o kwotę 653 725,26 złotych z tytułu uzyskania   

dodatkowych środków finansowych z tego na: 

1. pozyskano środki na modernizację budynku Biblioteki w Zawiszynie na kwotę 

150 000,00 złotych,  

2. środki na zadania oświatowe w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - 25 588  

złotych, 

3. otrzymano dotację  na budowę boiska wielofunkcyjnego przy SP w Szewnicy w 

kwocie 177 925,00 złotych, 

4. środki finansowe na pomoc obywatelom Ukrainy (dodatki za wydanie numeru 

PESEL, za realizację wniosków, świadczenia) – 26 131,37 złotych, 

5. zrefundowano wydatki poniesione  na budowę stacji ładowania elektrycznego  w 

kwocie 22 000,00 złotych 

6. środki finansowe na wypłatę dodatków węglowych dla niektórych źródeł ciepła -   

866,89 złotych (VAT od gazu), 

7. dotacja na Kartę Dużej Rodziny - 105,00 złotych. 

8. zwrot z Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z tytułu wykonania zadań w 

zakresie funduszu sołeckiego w 2022 roku w kwocie 99 909,00 złotych 

9. otrzymano dotację na ochronę zwierząt  - 10 000,00 złotych, dla OSP Starowola – 

40 000, 00 złotych oraz z Powiatu na remont budynku ZSP w Urlach  - 56 000,00 

złotych 

10. zwiększono plan dochodów podatkowych oraz na zakup węgla 

Powyższe środki zostały ujęte w planie wydatków zgodnie z przekazanymi 

decyzjami oraz na inne zadania budżetowe. 

Plan wydatków został zwiększony o kwotę 1 109 539,26 złotych, a zmniejszony o 

kwotę 53 320,00 złotych.  

Plan wydatków został zwiększony w działach i paragrafach zgodnie z przesłanymi 

decyzjami. Zwiększono plan wydatków w zakresie pieczy rodzinnej – 60 000,00 

złotych, na ochronę zwierząt 60 900,00 złotych, na bezpieczeństwo publiczne – 

25 000,00 złotych, na PFRON – 25 000,00 złotych. Dokonano przeniesienia planu 

wydatków w dziale oświata i opieka społeczna. 

 

 


